PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 95, DE 15 DE JUNHO DE 2022.

HOMOLOGA inscrições do Processo Seletivo

Simplificado Edital, nº 93/2022, para contratação de

profissionais.

 O Prefeito Municipal de Terra de Areia, no uso de suas atribuições legais, em conjunto com a

Comissão de Processo Seletivo, nos termos da Portaria nº 140/2022 e em conformidade com o Edital de

Processo Seletivo Simplificado nº 93/2022, TORNA PÚBLICO o presente Edital:

1. HOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS – Fica homologada as inscrições dos candidatos

inscritos para o Processo Seletivo Simplificado, aberto conforme Edital nº 93/2022 para

contratação de profissionais, por prazo determinado, para atuação na Secretaria Municipal

de Educação e Cultura, Secretaria Municipal de Obras e Trânsito, Secretaria Municipal de

Saúde e Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, Secretaria Municipal de

Administração e Planejamento, conforme segue:

MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME CPF/RG

001 CLEBER MURARO CORREA   007.XXX.XXX-33

002 EDISON RODRIGO DA SILVA 003.XXX.XXX-89

003 MARCOS VINICIUS NEGRINI FABRICIO 694.XXX.XXX-04

004 RENALDO KLIPPEL ENGEL 555.XXX.XXX-34

005 ELIVELTO DA SILVA ALVES 039.XXX.XXX-04

006 SIDICLEI BRUSCH 958.XXX.XXX-20

007 GISLAINE TRISCH DE SOUZA 014.XXX.XXX-66

008 VILSON PADILHA DA ROSA 359.XXX.XXX-20

009 ELISETE LOURDES DE SÁ 531.XXX.XXX-20

010 JAIR VALLI DOS REIS 006.XXX.XXX-03

011 ROMARIO CARDOSO DOMINGOS 001.XXX.XXX-57

012 RIVAEL DOS SANTOS INÁCIO 023.XXX.XXX-80

013 ALEX SANDRO RODRIGUES DA SILVA 029.XXX.XXX-01

014 ANDRIZA SILVA ESPINDULA 829.XXX.XXX-68

015 ODIRLEI ETTER 979.XXX.XXX-20

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 95, DE 15 DE JUNHO DE 2022.

016 JORGE FERNANDO E SILVA FERREIRA 803.XXX.XXX-34

017 JOHANNES SCHWARTHAUPT 031.XXX.XXX-92

018 VICTOR CESAR BUENO SEVERGNINI 416.XXX.XXX-20

019 IRIO PEREIRO MACHADO 934.XXX.XXX-44

020 PAULO ROBERTO LIMA DA GAMA 285.XXX.XXX-49

021 NATHAN ESPINDULA DA SILVA 601.XXX.XXX-60

022 STEFANO OLIVEIRA FOGASSI 001.XXX.XXX-13

023 GUILHERME SILVA DA SILVEIRA 044.XXX.XXX-43

024 VALDOMIRO BITENCOURT GOMES 552.XXX.XXX-15

025 EZACAR CARDOSO BEZA 033.XXX.XXX-81

026 PEDRO LUIZ MARQUES 909.XXX.XXX-04

027 VITOR HUGO PEDROSO 917.XXX.XXX-59

028 HELIO FREITAS TORRES 008.XXX.XXX-90

029 NATALICIO OSVALD 333.XXX.XXX-04

030 EROITO CLAUDIO DA SILVEIRA 615.XXX.XXX-87

031 ROGER TRISCH BORGES 014.XXX.XXX-08

032 EDUARDO DA CONCEIÇÃO ALVES 048.XXX.XXX-03

033 MACIEL DA SILVA ENGEL 042.XXX.XXX-27

NUTRICIONISTA

INSCRIÇÃO NOME CPF

001 TAMIRES DE SOUZA KLERING  024.XXX.XXX-08

002 LUMA THAIS PERES 019.XXX.XXX-69

003 ALINE DA SILVA FABRIS 001.XXX.XXX-58

004 ADRIANE DAITX DA SILVA DE OLIVEIRA 050.XXX.XXX-21

005 GREICE DOTTO SIMÕES 012.XXX.XXX-74

006 CRISTIANE ELISABETE TESSARI FERREIRA 025.XXX.XXX-59

007 KARINA REGUZZONI KLEINHANS 011.XXX.XXX-70

008 CAROLINA KAMPFF 006.XXX.XXX-80

009 BRUNA CASSIELI BOPSIN ALVES 019.XXX.XXX-05

010 FERNANDA DA SILVA SANTOS 049.XXX.XXX-38

011 GABRIELA MAGNUS NETO 040.XXX.XXX-07

012 JESSICA LEAL CARVALHO 015.XXX.XXX-97

013 DAIANA SANTOS DA SILVA 013.XXX.XXX-70

OPERÁRIO ESPECIALIZADO

INSCRIÇÃO NOME CPF

001 VANDERLEI DE MOURA 835.XXX.XXX-72

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 95, DE 15 DE JUNHO DE 2022.

002 JOÃO VALENCIR MEDINA 523.XXX.XXX-34

003 RAFAEL DE SOUZA PASCUAL 034.XXX.XXX-80

004 CLAITON DE SOUZA SILVEIRA 046.XXX.XXX-76

005 JOÃO ELIAS HOFFMANN LESSA 165.XXX.XXX-72

006 ANDREI FREITAS DE ABREU 975.XXX.XXX-68

007 DIONATÃ TRISCH DE JESUS 015.XXX.XXX-12

008 MARIO ASSUNÇÃO DE BARROS 926.XXX.XXX-78

ENGENHEIRO CIVIL

INSCRIÇÃO NOME CPF

001 ISRAEL DA COSTA DO AMARAL 134.XXX.XXX-33

002 REGIS NUNES MEDEIROS 571.XXX.XXX-49

003 ANDRÉ LUIS ABITANTE 917.XXX.XXX-30

004 FERNANDA MISSEL MAIESKI 676.XXX.XXX-00

005 ANTHONY DOS REIS MORAES 031.XXX.XXX-67

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

Registre-se e Publique-se.

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA

Prefeito Municipal